

VD har ordet

Det är med största tillfredsställelse jag kan konstatera, att vår nya serviceorganisation är på väg att ta fart och den entusiasm och det engagemang, med vilka våra medarbetare tar sig an sina nya arbetsuppgifter är glädjande.

Vår serviceorganisation kommer att få en arbetsam höst ur många synpunkter med installationer och ombyggnader. Nya system ska ut, gasåterföring ska installeras och pumpar ska byggas om för blyfri bensin.

Det är därför också av största vikt, att produkterna är vältestade, när de lämnar fabriken. Vår produktionsavdelning har också en arbetsam höst framför sig med ett fullteknat produktionsprogram av produkter, som snabbt måste vara i funktion på bensinstationerna.

Detta kommer att ställa ökande krav på leveranssäkerhet och kvalitet. Likaså ska dessa produkter fungera med nya mjukvaruprogram i våra system, och de ska fungera från installationsdagen.

Vi har alla en spännande och utmanande höst att se fram emot. Då kommer det att krävas insatser utöver det vanliga från var och en för att vi ska lyckas med våra förutsatser.

Jag tycker därför det är viktigt, att alla nu får en möjlighet att ladda om batterierna under en välbehövlig semestervila.

Jag vill önska alla medarbetare en riktigt skön semester och hälsar er alla välkomna tillbaka i höst.

Bengt Berg

Sommaren är här... och sommarjobbarna



Nu är sommarpraktikanterna i fullt arbete. I verkstaden i Malmö finns bl.a. Mikael Östergren, Daniel Eklund och Walter Stricker som alla går på elteknisk linje.

- Vi har fått praktikplatserna genom grannar, släkt eller genom att prao-jobba, berättar de. Vi ska

jobba i tre veckor före och tre veckor efter industrisemestern. Vilken lön vi får vet vi inte än.

Jobbar gör de för att få praktikpoäng och för att tjäna pengar.

- Man lär sig väl inte så mycket för sitt blivande yrke, tror Daniel.

Internationellt

Genombrott i Sovjet

Under sommaren levererar vi två stycken provstationer till Sovjetunionen. Varje station består av 4 st SU 861 Single, 4 st SU 862 Duo och ett System Marketer 2000. En av stationerna levereras till Moskva och den andra ska placeras i Alma Ata i Kazachstan.

Ytterligare ett exempel på vårt intresse för Sovjet är att Dresser i oktober kommer att delta i en utställning i Moskva. Där kommer även utrustning från Wayne Europe att visas.

Läs mera om:

- Bildskärmsjobb
- Wayne Europe Danmark
- Nya tag på SIF
- Sport
- Semesterplaner

SIF lovar

Vi ska bli bättre på att informera

– Visst har vi fått kritik för att vi lämnat för lite information till våra ca 125 medlemmar. Det medger Lennart Roos, ordförande i SIF-klubben vid Wayne Europe. Men vi ska bli mera aktiva.

Förra året när 40 tjänster skulle bort, gav vi för dålig information, tycker Lennart, som varit SIF-ordförande i snart 3 år.

– Vi borde ha förklarat vad som avsågs. Vi vågade helt enkelt inte gå ut med information innan allt var klart. Styrelsen, som består av 5 ordinarie ledamöter och två suppleanter, men även medlemmarna borde vara mera aktiva och hjälpa till i det fackliga arbetet.

Genom att aktivt informera själva istället för att låta företaget stå för informationen hoppas nu SIF-ledningen förbättra läget. Snabbinformation kommer upp

på anlagstavlorna. – Kanske information med mera långsiktig inriktning kan passa att presentera i Ventilen.

Alla fackklubbar är välkomna att informera medlemmar och övriga genom Ventilen. (redaktörens anm.)

Arbetsmiljö

–Vi planerar att ordna informationsträffar i speciella frågor, säger Lennart. Huvudsaken är att vi får en öppen dialog och inte ett "vi och dom"-tänkande mellan styrelse och medlemmar.

Vad kan man då påverka genom sin SIF-klubb? Ja det de flesta tänker på är väl lön och arbetsvillkor.

– Om du vill ändra något på din arbetsplats ska du förstas i första hand vända dig till din chef, säger Lennart. Men om det inte hjälper är du välkommen med problemet till oss.

I Arbetsmiljökommittén, där

Frank Richter är ny SIF-representant efter Mats Olsson, kan vi tex.ta upp en del frågor.

Lönematchen

När det gäller löneförhandlingar är gången följande, förklarar Lennart.

Centrala löneförhandlingar slutförs först och man träffar ett avtal. Därefter har varje lokalavdelning en löneteknisk konferens, där förhandlarna får information och anvisningar om vad avtalet innebär. Statistik och löneförslagslistor för varje medlem får SIF-klubben från förbundskansliet i Stockholm.

Sedan stämmer facket av med företaget hur avtalet ska tolkas.

–För att få en bild av medlemmarnas arbetssituation, går vi ut med ett frågeformulär, där varje medlem får beskriva arbetsuppgifter, ändrade förhållanden, som kan ha betydelse för löneförhandlingar och ge synpunkter på arbetsinnehåll osv, berättar Lennart.

Med dessa uppgifter och en matematisk modell för löneutveckling och löneläge som underlag, förhandlar sedan SIF med företagets förhandlare.

Var och ens arbetssituation går igenom, diskuteras och bedöms.

Om när årets löneförhandlingar lokalt är slutförda vill han inte uttala sig. – Vi ska först ha en tidsplan för förhandlingarna. Redan nu är det ju klart att vi får ett förskott på den retroaktiva delen av löneförhöjningen till semestern om 1800 kr (heltid).

– Efter semestern sätter vi igång igen. Och vi kommer att hålla medlemmarna väl informerade, lovar Lennart Roos. ■

Mopedmätare i ny användning

Inför Svante Erikssons (Regionchef på Svenska Shell) pensionering iordningsställdes på Lidköping en mopedpump.

Pumpen är tillverkad av Wayne Einbeck 1962. Den var oanvänd och hade alltså leverans stått i förråd. Efter rekonditionering och provning med särskilt utvald provvätska, levererades pumpen till midsommar i skick som ny.

Väl framme vid målet på Shell påfylldes ytterligare provvätska varefter pumpen uppställdes på hedersplats i förrummet till en av Shells lögningsstationer (bastu). Gunnar Bodin



Lasse Svensson och Tone Brogestam i provningstagen. Håkan Hammarling och Henrik Lundgren övervakar kritiskt, klara att själva rycka in i verksamheten när så behövs.

Jobbet och vi

De jobbar i det fördolda

Bakvända världen

Strax före klockan 6 är Olof Wallberg på jobbet. Då kommer idéerna lättast.

– Och så får man ju gå hem halv 3, säger han med ett klurigt leende.

Olof är modellfilare i modellsnickeriet. På deltid sedan 2 år tillbaka. Han och Lars-Åke Sandström samsas i en undanskymd lokal i källaren under gjuteriet. Hit hittar inte många guidade fabriksvisningar.

– Det är kanske tur, tycker Olof och Lars-Åke.

Just nu arbetar de med att göra modellen till en gjutform för ett nytt synglas till vårt gasåterföringsystem. – Det gäller att kunna tänka bak och fram så att säga, förklarar Olof, när redaktören har problem att föreställa sig hur slutprodukten ska se ut. Och så visar han ritningen och en provgjutning.

– Vi får en ritning från konstruktionsavdelningen. Sen måste vi själva lägga på anvisar, dvs



I innerrummet innanför modellsnickeriet finns ett gammalt lager av modeller som inte använts på de senaste 20 åren. – Ingen har tagit beslutet att skrota dem, säger Olof Wallberg och visar modellen till en detalj i tankbilar, som vi tillverkade tidigare.



– Vi är en och en halv som jobbar i Modellsnickeriet, säger Olof Wallberg. Den halve är hansjälve, som både jobbar deltid och fått större delen av magsäcken bortopererad, och den hele Lars-Åke Sandström.

stöd som kärnan ska ligga på i gjutsanden.

I modellsnickeriet tillverkas modeller i metall för stora serier. Trämodellerna görs hos en underleverantör i Lund.

– Det är ett riktigt hantverk, förklarar Olof.

Trämodellen tjänstgör också som modermmodell till metallmodellen. Modelltillverkningen tar några månader beroende på hur komplicerad modellen är. Sen gjuts en provserie, oftast med ändringar som följd. Då får man bearbeta, fräsa och finjustera.

Slutprodukterna ska passa ihop perfekt.

Olof och Lars-Åke är båda flitiga förslagsställare. Alla förslag har belönats av företaget. – Fast vi borde haft mer, kommenterar Olof.

– Jag har jobbat här sedan 1947 med ett avbrott på några år, berättar Olof. Fruntimmer drog mig till Skåne fast jag egentligen är rospigg.

– Jag minns att jag tyckte parkettgolvet var så fint här nere när jag började jobba. Det är samma golv som ligger här än idag.



Shell UK har besökt Wayne Europe i Malmö och i Rud för att se på tillverkning och diskutera ett framtida samarbete. Bernard Miller, WE i mitten visar Geoff Moore, Shell, Eddy Åberg, WE, John Campbell-Harris, chef för Wayne Europe UK och John Taylor, Shell UK, en detalj i provningen av kretskort.

Wayne Europe Danmark

Ombyggnader ger jobb



Med SU 866 har vi stora möjligheter i Danmark, tror Gregers Andersen, platschef och visar de fina utställningslokalerna i Rödovre.

denna kvalitet och andra följer säkert efter. Här ser vi en klar försäljningsmöjlighet. Vår nya SU 866 Super Quadro passar den danska marknaden och vi tror på framgångar här.

– Under sommaren kommer vi bl.a. att utrusta en station med scannerläsning för EAN-kod för test och utvärdering. Den ingår i ett system med två kassaregister.

med vårt System Marketer 2000 med POS.

– Ombyggnader utgör f.n. huvuddelen av vår verksamhet, konstaterar Gregers. Vi bygger om ca 30-40 Star Blend 400 till dieselsinglar.

Nya projekt

Ett nytt projekt är också ombyggnad av SUB 77- och SUB 850-pumpar till 2+1, dvs pumpen har två pistolventiler, varav en för blyfritt och en för två blyade kvaliteter. Samma ombyggnader görs för övrigt även i Sverige och Norge.

– Den danska marknaden skiljer sig från den svenska bl.a. genom lagstiftning när det gäller skyltning av olika priser. Genom att jag i mitt arbete ansvarar för försäljning och service samtidigt får jag en bra överblick över marknaden. Det är en klar fördel, tycker Gregers Andersen och ser nöjd ut.

– Det är på renovering av gamla pumpar vi lever. Verkstaden har fullt upp, säger Gregers Andersen, platschef i Danmark. Vi är fulla av optimism.

I Rödovre (uttalas ungefär rööre), en industriby väster om Köpenhamn, ligger vår danska enhet. I det röda envåningshuset huserar 10 anställda (totalt 18 varav 8 servicetekniker).

– Jag började den 3 januari 1966 i rykande snöstorm på DISA som vi hette då, berättar Gregers Andersen. DISA, från början vapenfabrik, blev agent för dåvarande Ljungmans 1947. En tid tillverkade vi t.o.m. pumpar på licens.

Rent juridiskt tillhör Wayne Europe i Danmark Dresser S.A. i Belgien. Men med Belgien har man ingen kontakt. All rapportering sker till Malmö.

Nya möjligheter

– I Danmark finns det för närvarande både blyfri 92 och 95 okt. Snart lanseras även blyfri 98 okt. Snart lanseras även blyfri 98 okt, säger Gregers. Ett litet danskt bolag har redan infört

Texaco truckstop..

Nyligen har man fått en order på installation av System Marketer på Texaco's obemannade lastbilsstationer, s.k. truckerstationer.

Systemet består av en Solus Marketer och en CT 85 pr station.

Ett annat projekt är Q8 specialdesign med pumpen inmonterad i pelare, där stationen har försetts



I den danska verkstaden arbetar Gunnar Rasmussen, Kaj Stjernborg, Poul Erik Steffensen, Tage Hennild, och Aage H Pedersen, förman, för dagen iförda splitter nya arbetskläder, ljusblå skjorta och mörkblå snickarbyxor med en SU 850-pump under ombyggnad i mitten. De och övriga kollegor i Danmark kan se fram emot 37 timmars arbetsvecka fr.o.m. den 1/9 1989.

Ringsjön Runt

Med en inledning i ett strilande regn men framåt dagen uppklärnande sommarväder, genomfördes lördagen den 3 juni cykelmotionsloppet Ringsjön Runt för 23:e gången. Bland de 6.259 startande fanns denna gång 32 st från Wayne Europe spridda på de bägge distanserna - 130 och 70 km.

Förutom att de, med ett i högsta grad glatt och frejdigt humör susade runt i den vackra Ringsjöbygden, besökte de även vår "egen" Wayne Europe-depå, ett mycket uppskattat inslag i rundan. Samtliga deltagare i årets lopp har redan lovat komma igen nästa år.

Men det finns plats för många fler. Vi ska kunna vara med och konkurrera om en plats på företagens Tio i topp-lista över antal deltagare.

Så fram med cyklarna och börja träna nu under sommaren så är formen på topp nästa år då evenemanget åter går av stapeln.

Bernt Redlow



Gunnar Larsson, Gun Steveklo (ej WE), Lillemor Silim och Anders Grahn låter sig väl smaka i Wayne Europe's depå.

Foto: I Hansson

Joe från Texas

Coke är för dyrt

Under 5 månader ska Joe Griffard, en gladlynt texasbo på 22 år, praktisera på Ekonomiavdelningen. Joe kommer från Austin Texas och är AIESEC-utbytesstudent hos oss fram till den 20 oktober.

- Jag ska arbeta med bl. a. den strategiska planen. Det ska bli mycket intressant och lärorikt, säger Joe. Jag har inte tidigare varit utanför Amerika och här får jag viktiga erfarenheter och lära mycket om internationella affärer. Hoppas att jag får ta itu med verkliga projekt, så att jag kan utträtta något.

En del problem har Joe hunnit med att möta, bl.a. har han insett hur svårt det är att förstå skyltar och tidtabeller. - Men alla är trevliga, tycker han. Svenskarna är mindre öppna i början men sedan vänliga och rara. Amerikaner är tvärtom. Och jag uppskattar verkligen att ni är mindre penningfixerade än hemma, säger Joe med ett skratt.

Snabbt växlande och angenämt väder tycker han vi har. Det är ovant att dagarna är så långa. - Det är svårt att vänja sig att affärerna är stängda trots att det är ljusst ute, säger han. I USA har livsmedelsaffärerna öppet dygnet runt. Så ibland blir jag utan mat, säger han med ett brett leende. Och lite längre tid tar det att



- Ta med regnrock, så vännerna när Joe Griffard reste hemifrån, men hittills har AIESEC-praktikanten fått njuta av fint väder.

handla, när man måste försöka förstå vad som finns inuti förpackningar med enbart text på utsidan.

Positivt är att allmänna kommunikationer fungerar så bra tycker Joe, som pendlar från Lund. Ibland saknar han förstås familjen och flickvännen. - Och det är synd att Coca Cola är så dyr här, skrattar han, men det kanske är bra för vikten.

Njutbart är också att ha tid att läsa och se TV. Att studera i USA, där man också måste deltidsarbeta för att finansiera studierna är jobbigt och lämnar lite plats för fritidsintressen.

- Jag blir smickrad när folk tror jag är svensk och börjar prata svenska med mig, men hittar jag en sommarkurs kanske jag klarar språket också så småningom, säger Joe avslutningsvis. ■

Liten Ordlista för Wayne Europe

På Wayne Europe (uttalas ungefär OÄJN JORUP), liksom på många andra företag, används en hel del utländska ord, mycket Swengelska. En del är företagsspecifika, andra vedertagna. Har du undrat över vad de egentligen betyder och vad de innebär? Eller vad olika produktbeteckningar står för?

Ventilen gör nu ett försök att reda ut begreppen. Du är välkommen att bidra med ord, som du vill ha förklarade. Först ut i WEs ordlista är:

| | |
|----------|---|
| Back-log | egentligen inneliggande order eller fastställande av summan på inneliggande order |
| Forecast | egentligen prognos - planläggning över vad som skall hända. |
| PIN-pad | PIN står för Personal Identification Number dvs personligt identitetsnummer och pad är den lilla dosan med siffror på, där man trycker in sin personliga kod, t. ex. i samband med betalning med kontokort. |

Fortsättning följer.

Arbetsmiljökommittén ser över bildskärmsarbete

Millitesla* - påverkar de mig?

Radiovågor, mikrovågor och ljus är olika slags elektromagnetisk strålning. Var du än befinner dig vistas du i ett osynlig landskap av elektriska och magnetiska fält. Och visst påverkas vi av elnätet och de elektriska apparaterna i vår omgivning, men hur farligt är det? Forskarna är oeniga.

På initiativ av SIF-klubben har Arbetsmiljökommittén tillsatt en grupp för att få ett samlat grepp om eventuella risker i arbetsmiljön för personer, som arbetar vid bildskärm.

Lars-Olof Svedberg, som är sammankallande för gruppen, säger att gruppen ska ge allmänna rekommendationer om hur en bra terminalarbetsplats kan se ut.

- Vi tittar på den totala miljön, säger Lars-Olof. Experterna är ju oeniga om vilka risker det finns



Ventilens texter och layout görs direkt i "Macen". Därmed har Lill-Britt Olin blivit en av bildskärmsarbetarna på Wayne Europe.

*Millitesla = mättnhet för magnetisk strålning.

med elektromagnetiska fält m.m. Vi ska försöka sätta oss in i situationen och ta experter till hjälp.

Ett femtiotal personer på firman arbetar idag vid bildskärm. Sittställningar, ljusförhållanden och andra faktorer som påverkar den totala arbetsmiljön ska kartläggas av gruppen, som förutom Lars-Olof består av Anita Ramel och Per-Arne Lambert, Limhamnhälsan, Lars-Åke Nilsson, SALF, Monica Ahlgren, Metall, Frank Richter, SIF, Boris Finnäs, Dataavdelningen och Åsa Wannö, CF.

En rapport väntas under hösten.



- Det är viktigt att man har en bra stol, som ger rätt sittställning speciellt vid bildskärmsarbete, säger Anita Ramel, t.h., till Carin Lynhagen, som provar en arbetsstol.

Wayne-Svingen



G. Sandegård instruerar B. Berg, J. Örtenholm, W i n g e s Advokatbyrå, B. Kjellander, Texaco, K. Selander, f.d. Ljungmans, M. Lundh, WE, T. Grunde, Statoil, T. Persson, Svenska Handelsbanken, P.Å. Ståhlberg, Texaco, och S. Liljefeldt, Statoil.

Ljungmansgolven - som bytt namn till Wayne-Svingen - är ett, bland våra kunder, populärt återkommande arrangemang

Tävlingen spelades i slutet av maj på Ljunghusens golfbana.

Arrangemanget vänder sig inte enbart till golfare. De, som

kanske någon gång velat prova golf erbjuds undervisning under professionell ledning. De olika svingstilar, som kunde beskådas i golfskolan gav upphov till många glada skratt och spontana kommentarer.

Trots utlovat regn strålade solen från en klarblå himmel, vilket bl.a. bidrog till skyhöga resultat. Sture Hernow, Texaco, kunde notera 40 p och tog därmed hem segern med Hans Fallenius, BP, som god tvåa med 36 poäng. Vissa av spelarna råkade ut för bekymmer och förlorade många slag och dyrbara golfbollar i den täta ljungen.

Golfskolans deltagare fick tränartips av vår egen, numera pensionerade Kjell Selander, som för övrigt vann den avslutade puttingstävlingen.

Barbro Svinhufvud

Semesterplaner

Våra kolleger i Norge har 20 dagars semester plus en s.k. "Gro"-dag dvs statsministerns försök att tillmötesgå kraven på 5 veckors semester.



Toralf Brunäs, Wayne Europe Rud i Norge: Vi är två par som ska tillbringa drygt två veckor med att resa runt i Thailand, titta på tempel, besöka den Gyllene Triangeln, bada och äta starkt kryddad thaimat.

Vi har förberett oss genom att läsa på om landets kultur och tänker undvika turiststråken för att få se det verkliga Thailand.



– Vi ska åka skidor på glaciärerna i Italien och Österrike. Det är härligt, säger **Åsa Wannö** på R&D, som inleder sin semester med en biltur i Europa. Sol och bad både i Jugoslavien och här hemma blir det säkert tid till också.



– Jag ska tillbringa några veckor på Mallorca med min familj, berättar **Birthe Castell**, som jobbar på Wayne Europe i Rödovre, Danmark. Kollegan **Carl Bjerregaard** föredrar att stanna i Danmark i sommar.



– Jag ska hjälpa mina svärföräldrar att flytta. Sen hoppas jag vädret blir fint så att vi kan utnyttja de fina stränderna i Falsterbo, säger **Ilse Ragnert**, växeltelefonist i Malmö.



Håkan Hammarling, lageransvarig i Lidköping: – Jag åker till Gotland med några kompisar en vecka. Sen är planerna inte helt fastlagda. Vet inte riktigt när jag tar ut resten av ledigheten.



En husvagnstur neråt Tyskland planerar **Annika Strandberg**, Ekonomivdelningen. – Blir vädret fint stannar vi i Nordtyskland, annars kör vi vidare söderut.

Dags för PLM Open

I år spelas PLM OPEN den 14 - 20 augusti på Bokskogens golfbana. Den totala prissumman är höjd till £ 300.00, vilket gör tävlingen mycket attraktiv. Arrangörerna tror på ett mycket gediget startfält av elitspelare. Ian Woosnam har redan nu bekräftat sitt deltagande.

Den 14 och 16 augusti ägnas helt åt Pro-Am spel. I ett Pro-Am lag spelar en professionell spelare och tre amatörer. Wayne Europe deltar med två lag. I dessa lag spelar kunder från Sverige och England. Du som är intresserad att följa våra Pro-Am lag är välkommen någon av dessa dagar. Inga inträdesbiljetter behövs. Start sker efter lunch.

Den 17-20 augusti pågår tävlingen för elitspelare. För att följa elitävlingen fordras inträdesbiljetter. Vi har ett begränsat antal biljetter, som kommer att lottas ut.

Är Du intresserad av att besöka PLM OPEN kan Du teckna Dig på listan i receptionen senast den 2 augusti.

Barbro Svinhufvud

Kvällsposten/MAI-galan

Kvällsposten/MAI-galan äger rum på Malmö Stadion den 10 augusti. Vi har 20 sittplatsbiljetter för utlottning. (En biljett per anställd).

Du som är intresserad, teckna Dig på listan som finns i receptionen senast den 2 augusti.



Vagn Krogsgaard och Gunnar Rasmussen, Danmark har nyligen firat 25 resp. 40-årsjubileum i firman med sedvanliga danska festligheter, dvs lunch, premier och blommor.



Personal NYTT

Nyanställda

Ahmad Cheragh-Cheshm har anställts som svetsare.

José Alberti de la Jara är nyanställd som lagerarbetare.

Jonas Folkell och Jacek Ciecerski är anställda som elektronikreparatörer.

Fredrik Weinsjö, Thong Dat Tu och Yen Kim Lam har börjat som montörer.

Dennis Pauli och To Ha Dang är anställda som NC-operatörer.

Leif Börjesson har anställts som teknikinformatör på R & D.

Tommy Kallträsk är anställd som servicetekniker.

Stefan Fridlund, bilden, har anställts som personalchef.



Pensionärer

Claudia Perusco gick i pension 1 juni.

Laszlo Berentei går i pension den 27 juni.

Henry Hansson går i pension 1 augusti efter 48 år på företaget.

Drakbåtsrodden

är nu fulltecknad. Endast reservplatser återstår. Men vi behöver massor av högljudda supportere och stödtrupper före, under och efter tävlingen. Vik den 13 augusti. Tävlingsstart kl. 16.00. Kolla dagstidningarna och anslagstavlor.

Efterlyses: entusiasm

Den 30 december 1939 bildade 49 entusiastiska tjänstemän Ljungmans Tjänstemannaförening. Deras tanke var då att få samhörighet och lära känna varandra bättre.

Idag blir alla nyanställda "automatiskt" anslutna och betalar sina 12 kronor per månad. Är det ingen som undrar vart pengarna går? Är det ingen som vill ha ut lite av insatta medel?

Idag finns det 170 medlemmar. Årligen anordnas en subventionerad fest. I år fick den ställas in pga bristande intresse. Är tjänstemän inte festglada längre? Eller är det fel typ av aktiviteter föreningen erbjuder?

Vi i Tjänstemannaföreningens styrelse skulle uppskatta DIN hjälp att engagera och entusiasmera medlemmarna och ber Er komma med förslag på olika aktiviteter till styrelsen. Hur vore det med brännbollsturnering, båtresa till Ven, strandparty? Hör av dig!
Mats Lundh, Vice ordförande

Ny styrelse i Konstföreningen

Konstföreningens nya styrelse består av följande personer:

Jan Nilsson, ny ordförande, Tina Waak, ny sekreterare, Jan-Olof Jönsson, ny kassör. Thomas Bengtsson, Lill-Britt Olin, Tino Svartserud och Lars-Åke Nilsson kvarstår som ledamöter. Lars-Göran Fredriksson och Lars Brorsson är nya suppleanter. Gösta Fridh och Allan Andersson är revisorer och Håkan Näslund ny revisorsuppleant. Samtidigt kan vi berätta att Ljungmans Konstförening har bytt namn till Konstföreningen vid Wayne Europe.

Blodbussen

kommer till Wayne Europe den 31 augusti och den 7 september.

skön sommar



önskar redaktionskommittén alla Ventilen-läsare. Nästa nummer av Ventilen kommer ut i slutet av augusti.

Som alltid tar redaktören och medlemmarna i redaktionskommittén gärna emot bidrag, insändare, kritik, beröm och tips.
Lena Millinger

Ventilen

Personaltidning för
WAYNE EUROPE

Ansvarig utgivare: Bengt Berg

Redaktör: Lena Millinger

Adress: WAYNE EUROPE, Dresser Wayne AB, Box 30049, 200 61 Malmö, tel 040-360567

Redaktionskommitté: Åke Jönsson, Lars-Åke Nilsson, Lill-Britt Olin, Håkan Paulsson, Barbro Svinhufvud. Producerad på WAYNE EUROPE i Malmö.

Tryckt på miljövänligt papper av MCT. Om ej annat anges svarar redaktören för text och bild. Redaktören förbehåller sig rätten att redigera insänt material.